
Oznámení o výběru 

 
Veřejná zakázka: “Čerpání odpadních vod z jímek a čističek a jejich odvoz ke konečné likvidaci na 

období 2024 - 2026” 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

„Čerpání odpadních vod z jímek a čističek a jejich odvoz ke konečné likvidaci 
na období 2024 - 2026“ 

1. Identifikace veřejné zakázky (dále jen VZ) 

Číslo  04-26-07-2024 VZMR-UV 

Název zakázky 
„Čerpání odpadních vod z jímek a čističek a jejich odvoz 
ke konečné likvidaci na období 2024 - 2026“ 

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) 

Služby 

Druh zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu, uzavřená výzva 

Lhůta pro podání nabídek 26. 07. 2024, do 9.00 hod. 

Uveřejnění výzvy k podání 
nabídek 

Profil zadavatele - https://zakazky.ctyrlistekostrava.cz 

 
2. Zadavatel 
 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Čtyřlístek – centrum pro osoby se zdravotním postižením 
Ostrava, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele Hladnovská 751/119,712 00 Ostrava-Muglinov 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 70631808 

Zastoupený PhDr. Svatopluk Aniol, ředitel organizace 

Kontaktní osoba Ing. Gabriela Kupcová, manažer nákupu a veřejných zakázek 

Telefonní kontakt +0420 605 375 114,  +420 555 132 213 

E-mail kupcova.gabriela@ctyrlistekostrava.cz 

 
(dále jen „Zadavatel“ 
 
Zadavatel tímto 

o z n a m u j e, 

že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, je 

Účastník č. 2 

OZO Ostrava s.r.o. 

IČ: 62300920 

se sídlem Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava 



Oznámení o výběru 

 
Veřejná zakázka: “Čerpání odpadních vod z jímek a čističek a jejich odvoz ke konečné likvidaci na 

období 2024 - 2026” 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

s nabídkovou cenou za 10 m3: Kč 2 960,00 bez DPH a za 1 m3 (nad objem 10m3) Kč 110,00 
bez DPH. 

3. Identifikační údaje vybraného dodavatele 

Obchodní 
firma/název/jméno, příjmení 

účastníka 

IČ účastníka Sídlo účastníka Právní forma 

OZO Ostrava s.r.o. 
62300920 Frýdecká 680/444, 719 00 

Ostrava 

Právnická 
osoba, 
společnost 
s ručením 
omezeným 

 

4. Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky dne 08. 08. 2024, na základě 

vyhodnocení, posouzení nabídek a doporučení pověřených osob. Účastník splnil 

kvalifikační předpoklady pro plnění předmětné veřejné zakázky, specifikované v zadávací 

dokumentaci.  

Oznámení o výběru dodavatele zadavatel zašle účastníkovi zadávacího řízení.  

V Ostravě dne 09. 08. 2024 

_________________________ 

      PhDr. Svatopluk Aniol 

           ředitel organizace 

 

Příloha č. 1 - Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 08. 08. 2024 

 


		2024-08-09T11:26:06+0200
	PhDr. Svatopluk Aniol




